

11/12/2019	
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	FERRING
Preço Unitário:	285,0000
Quantidade:	30.0

TIAMINA 300MG (BENERVA) - COMPRIMIDO Código: 78	
Quantidade:	300 Comprimido
Marcas:	-
Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
08/04/2016	
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	TEUTO
Preço Unitário:	0,3230
Quantidade:	200,0
16/03/2016	
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	TEUTO
Preço Unitário:	0,2598
Quantidade:	100,0
04/09/2014	
Fornecedor:	Farmater Medicamentos Ltda - Epp
Marca:	BENERVA, BAYER
Preço Unitário:	0,6500
Quantidade:	30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situaç
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,0352	R\$ 10,5600	600	TIAMINA 300MG CPR NERVAMIN VIT B1 - PRATI	COMPRIMIDO -	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2999	R\$ 89,9700	600	NERVAMIN, PRATI DONADUZZI	Comprimido	CAIXA COM 600 COMPRI	-
Drogaria Nova Esperanca Eireli	R\$ 0,7870	R\$ 236,1000	30	BENERVA 300MG 30 COMPRIMIDOS, BAYER	-	-	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,8800	R\$ 264,0000	30	BENERVA 300MG 30CPR REV *M* - BAYER S.A.	COMPRIMIDO	BENERVA 300mg 30cpr rev *M*	-

182

TIGECICLINA 50 MG PÓ INJ (TYGACIL) Código: 3071	
Quantidade:	300 Frasco
Marcas:	-
Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
16/06/2020	
Fornecedor:	Elfa Medicamentos Ltda - PB
Marca:	WYETH
Preço Unitário:	193,6990
Quantidade:	100,0
09/04/2020	
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	WYETH
Preço Unitário:	191,2930
Quantidade:	100,0
28/02/2020	
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	WYETH
Preço Unitário:	189,3800
Quantidade:	80,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Elfa Medicamentos Ltda - PB	R\$ 193,0000	R\$ 57,900,0000	10	TYGACIL INJ 50MG CX/10 FA -- WYETH	FRASCO AMPOLA	TYGACIL INJ 50MG CX/10 FA
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 197,4710	R\$ 59,241,3000	10	WYETH	PO LIOF INJ CX/10FA	004118
Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 363,5700	R\$ 109,071,0000	10	TYGACIL, WYETH	50 MG PO LIOF INJ CT 10 FA VD INC	-

183

TOUCA DESCARTÁVEL - PACOTE COM 100 UNIDADES Código: 3047891	
Quantidade:	1000 Pacote
Marcas:	-
Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
04/08/2020	
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A
Marca:	DESCARPACK DESCARTEVEIS DO BRASIL
Preço Unitário:	0,1800
Quantidade:	300,0
28/02/2020	
Fornecedor:	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
Marca:	TALGE
Preço Unitário:	5,4604
Quantidade:	400,0
12/02/2020	
Fornecedor:	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
Marca:	TALGE
Preço Unitário:	5,7816
Quantidade:	200,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1342	R\$ 134,2000	100	TOUCA TNT SANFONADA 20G ANADONA (100), ANADONA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	PC	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1557	R\$ 155,7000	100	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA, ANADONA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	PACOTE	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,3200	R\$ 320,0000	100	TOUCA TNT SANFONADA 100UND *M* - BRASMO COM DE REDES ELAST R REPRES COMERCIAL LTDA	ENVELOPE	TOUCA TNT 100und *M*
ProciFar Distribuidora Ltda	R\$ 0,3360	R\$ 336,0000	1	MEDIX	-	TOUCA DESC C/100 G30 -
Hellen Sutilli Industria Ltda - Epp	R\$ 1,2500	R\$ 1.250,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL TNT GRAMATURA 40 - PALMIFAR - PALMIFAR	PACOTE	-
Ccr Equipamentos De Proteção Eireli	R\$ 12,9000	R\$ 12.900,0000	1	TOUCA SANFONADA EM TNT PCT. COM 100 UN - PREVEMAX	PACOTE	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 15.000,0000	1	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO CX/100 ANADONA, ANADONA	CX	-
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 15,0000	R\$ 15.000,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT BRANCO COM ELASTICO 30G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 15.000,0000	100	ANADONA	Pacote	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 16,8741	R\$ 16.874,1000	1	TOUCA DESC. C/ELAST. G-20 C/100 DEJAMARO	PACOTE	-
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 17,2000	R\$ 17.200,0000	1	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 - ANADONA COM E CONFECÇÕES LTDA	PT	TOUCA DESC SANFONADA
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 17,9000	R\$ 17.900,0000	1	ANADONA	PACOTE C/ 100	-
Natan Comércio Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 18.000,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL DESCARPACK II, DESCARPACK	UNIDADE	-
Mastermed Eireli	R\$ 18,0000	R\$ 18.000,0000	1	TOUCA SOFT BRANCA EQUIVALENTE AO 20GR BRANCA, ANADONA	PACOTE	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 43,0000	R\$ 43.000,0000	100	POLAR FIX TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO	-	F08058 TO DESCARTAVI ELASTICO

184

TRAMADOL 100MG/2ML IM/EV INJ. (TRAMAL) - AMPOLA Código: 3152	
Quantidade:	500 Ampola
Marcas:	-
Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
26/10/2020	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	CLORIDRATO DE TRAMADOL, UNIAO QUIMICA
Preço Unitário:	1,0300

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Uni Hospitalar Ltda	R\$ 0,9540	R\$ 477,0000	50	CLORIDRATO DE TRAMADOL UNIAO QUIMICA	50 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 500,0000	60	TEUTO	Ampola	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,1074	R\$ 553,7000	50	CLORIDRATO DE TRAMADOL, UNIAO QUIMICA	50 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP)	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,1540	R\$ 577,0000	100	HALEX ISTAR	SOL INJ CX/100AM/2ML	029338
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 1,1982	R\$ 599,1000	50	U.QUIMICA	CAIXA C/ 50	-

185

Bionexo

Unitário: Quantidade: 2000.0 04/08/2020 Fornecedor: União Química Farmaceutica Nacional S.a Marca: CLORIDRATO DE TRAMADOL, UNIAO QUIMICA Preço Unitário: 0,8400 Quantidade: 1500.0 28/02/2020 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: CLORIDRATO DE TRAMADOL, TEUTO BRAS. Preço Unitário: 0,7000 Quantidade: 2040.0	Científica Médica Hospitalar Ltda R\$ 1,2500 R\$ 625,0000 60 Halex Istar Indústria Farmacéutica Ltda R\$ 1,2800 R\$ 640,0000 100 Anbioton Importadora Ltda R\$ 1,2810 R\$ 640,5000 100 Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A R\$ 1,3547 R\$ 677,3500 100 Oregon Farmaceutica Ltda R\$ 1,4000 R\$ 700,0000 100 Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli- Epp R\$ 1,6500 R\$ 825,0000 50 Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda R\$ 1,9900 R\$ 995,0000 100 Procfar Distribuidora Ltda R\$ 3,3395 R\$ 1.669,7500 1	CLORIDRATO DE TRAMADOL, TEUTO BRAS. 50 MG/ML SOL INJ CT 60 AMP VD CLORIDRATO DE TRAMADOL, HALEX ISTAR 50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 2 ML CLORIDRATO DE TRAMADOL, HIPOLABOR 50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 2 ML CLORIDRATO DE TRAMADOL, HIPOLABOR 50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD INC X 2 ML (EMB HOSP) CLORIDRATO DE TRAMADOL, HALEX ISTAR 50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 2 ML CLORIDRATO DE TRAMADOL, UNIAO QUIMICA 50 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRAMADON, CRISTALIA CXA TRAMADON, CRISTALIA - TRAMADON 50MG/ML INJ 100 (A2) CRI CRISTALIA (HOSPIT)
--	---	--

TROMETAMOL CETROLAC 30MG/1ML INJ (CETROLAC) Código: 8486 Quantidade: 2000 Ampola Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 26/10/2020 Fornecedor: União Química Farmaceutica Nacional S.a Marca: CETROLAC, UNIAO QUIMICA Preço Unitário: 3,0000 Quantidade: 1000.0 28/02/2020 Fornecedor: Anbioton Importadora Ltda Marca: CETROLAC, UNIAO QUIMICA Preço Unitário: 3,2200 Quantidade: 200.0 13/11/2019 Fornecedor: União Química Farmaceutica Nacional S.a Marca: CETROLAC, UNIAO QUIMICA Preço Unitário: 2,8000 Quantidade: 1500.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
União Química Farmaceutica Nacional S.a	R\$ 2,8000	R\$ 5.600,0000	10	CETROLAC, UNIAO QUIMICA	30 MG/ML SOL INJ CT 10'AMP VD AMB X 1ML	
Uni Hospitalar Ltda	R\$ 3,1900	R\$ 6.380,0000	10	CETROLAC, UNIAO QUIMICA	30 MG/ML SOL INJ CT 10 AMP VD AMB X 1ML	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 3,3200	R\$ 6.640,0000	3	EMS S/A	CX	
Anbioton Importadora Ltda	R\$ 3,3600	R\$ 6.720,0000	10	CETROLAC, UNIAO QUIMICA	30 MG/ML SOL INJ CT 10 AMP VD AMB X 1ML	
Oregon Farmaceutica Ltda	R\$ 3,6500	R\$ 7.300,0000	3	TORAGESIC, EMS SIGMA PHARMA	30 MG/ML SOL INJ CT 3 AMP VD AMB X 1 ML	
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 3,9130	R\$ 7.826,0000	10	U.QUIMICA	CAIXA C/ 10	
Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 6,4507	R\$ 12.901,4000	1	UNIAO QUIMICA		CETROLAC INJ 30MG/ML 10 UNIAO UNIAO QUIMICA

TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO Nº 8,0 - UNIDADE Código: 21525 Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 04/08/2020 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: LAMEDID COMERCIAL E SERVICOS LTDA Preço Unitário: 5,0857 Quantidade: 150.0 16/06/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: COMPER Preço Unitário: 5,6200 Quantidade: 200.0 14/10/2019 Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: LAMEDID Preço Unitário: 3,3830 Quantidade: 40.0
--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 4,2500	R\$ 850,0000	10	GOODCOME	PC	
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 4,5930	R\$ 918,6000	10	LAMEDID	CAIXA C/ 10	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 4,9050	R\$ 981,0000	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N.8,0 COM BALAO (CLIFF) C/10 SOLIDOR, LAMEDID COMERCIAL E SERVICOS LTDA	PACOTE	
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000	1	Sonda endotraqueal com balao Trifanz, Trifanz	Papel grau cirurgico	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 6,2336	R\$ 1.246,7200	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC COM BALAO 8,0 RUSCH;BCI, RUSCH	UNITARIA	
Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 6,7680	R\$ 1.353,6000	1	LABOR IMORT		SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/ SOLIDOR LABOR IMORT
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 6,7834	R\$ 1.356,6800	1	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 8,0 WELL LEAD	UNIDADE	
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 12,5000	R\$ 2.500,0000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0MM PORTEX - CHETT, portex	und	100/150/080 SONDA/TUBO EN C/B 8,0MM PORTEX CIRURGICA LTDA //
Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 2.800,0000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL TAPERGUARD C/BALAO 8MM 18780, COVIDIEN	UN	

TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BAL 7.0 - UNIDADE Código: 000008 Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 04/08/2020 Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: LAMEDID Preço Unitário: 5,0941 Quantidade: 150.0 16/06/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: COMPER Preço Unitário: 5,6200 Quantidade: 60.0 13/05/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: COMPER Preço Unitário: 5,6200 Quantidade: 60.0
--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 4,1000	R\$ 1.230,0000	10	COMPER	PC	
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 4,5930	R\$ 1.377,9000	10	LAMEDID	CAIXA C/ 10	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 4,6922	R\$ 1.407,6600	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N.7,0 COM BALAO (CLIFF) C/10 SOLIDOR, LAMEDID COMERCIAL E SERVICOS LTDA	PACOTE	
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,5560	R\$ 1.666,8000	10	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 7,0 CIRUTI	UNIDADE	
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 1.800,0000	1	Sonda endotraqueal com balao Trifanz, Trifanz	Papel grau cirurgico	
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 12,5000	R\$ 3.750,0000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0MM PORTEX - CHETT, portex	UND	100/150/070 SONDA/TUBO EN C/B 7,0MM PORTEX CIRURGICA LTDA //
Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,0000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL, COVIDIEN	UN	

Unitário:
Quantidade: 20.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
138	PARACETAMOL+ TRAMADOL 325+37,5 MG COMP (ULTRACET) Código: 833 Quantidade: 90 Comprimido Marcas: - Preferidas: - Informações de Última Compra 11/12/2019 Fornecedor: FARMATER MEDICAMENTOS LTDA Marca: PARACETAMOL 500MG 20CPR *GENERICOS* - LAB.TEUTO GENERICOS Preço Unitário: 0,3300 Quantidade: 40.0 09/04/2019 Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: PRATTI DONADUZZI GENERICO Preço Unitário: 0,0494 Quantidade: 500.0 09/08/2018 Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: PRATTI DONADUZZI GEN Preço Unitário: 0,0537 Quantidade: 500.0							
	PETIDINA 100MG 2ML IM/IV/SC INJ (DOLANTINA) - AMPOLA Código: 225 Quantidade: 50 Ampola Marcas: - Preferidas: - Informações de Última Compra 14/01/2019 Fornecedor: União Química Farmaceutica Nacional S.a Marca: CLORIDRATO DE PETIDINA, UNIAO QUIMICA Preço Unitário: 1,5500 Quantidade: 600.0 13/12/2018 Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: U,QUIMICA GEN Preço Unitário: 1,8900 Quantidade: 400.0 13/11/2018 Fornecedor: União Química Farmaceutica Nacional S.a Marca: CLORIDRATO DE PETIDINA, UNIAO QUIMICA Preço Unitário: 1,5500 Quantidade: 100.0							
	POLIMIXINA B 500.000 UI IM/IV/IT INJETAVEL (POLIXIL B) - AMPOLA Código: 3303 Quantidade: 200 Ampola Marcas: - Preferidas: - Informações de Última Compra 26/10/2020 Fornecedor: HDL Logística Hospitalar Ltda Marca: MYLAN Preço Unitário: 27,3799 Quantidade: 400.0 15/09/2020 Fornecedor: Clamed Distribuidora de Medicamentos Ltda Marca: MYLAN POLIMIXINA B SULFATO 500.000 UI* CODPROD: 8796 CAIXA COM 25 FRASCOS- AMPOLA () Preço Unitário: 24,8793 Quantidade: 1000.0 24/08/2020 Fornecedor: Oregon Farmaceutica Ltda Marca: POLIXIL B, MYLAN Preço Unitário: 26,0000 Quantidade: 1000.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
139	Uni Hospitalar Ltda	R\$ 1,7384	R\$ 86,9200	25	CLORIDRATO DE PETIDINA, UNIAO QUIMICA	50 MG/ ML SOL INJ CT 25 AMP VD TRANS X 2 ML	
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 92,5000	25	CLORIDRATO DE PETIDINA, UNIAO QUIMICA	50 MG/ ML SOL INJ CT 25 AMP VD TRANS X 2 ML	
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,2146	R\$ 110,7300	25	CLORIDRATO DE PETIDINA, UNIAO QUIMICA	50 MG/ ML SOL INJ CT 25 AMP VD TRANS X 2 ML	
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 3,2700	R\$ 163,5000	1	DOLOSAL, CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ CX 25 AMP VD AMB X 2 ML	
	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda	R\$ 3,4000	R\$ 170,0000	25	DOLOSAL, CRISTALIA	CXA	
	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 3,4264	R\$ 171,3200	25	CRISTALIA	SOL INJ CX/25AMPX2ML	005617
	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 3,4684	R\$ 173,4200	25	CRISTALIA PR	CAIXA C/ 25	
	Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	R\$ 4,5900	R\$ 229,5000	25	DOLOSAL CRISTALIA	Ampola	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG INJ 25AP 2ML CX C/, 25 AP
	Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 4,8273	R\$ 241,3650	1	DOLOSAL, CRISTALIA	-	DOLOSAL 50MG/ML INJ 25AMPX2 CRISTA CRISTALIA (HOSPITALAR)

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
140	Oregon Farmaceutica Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 5,400,0000	25	POLIXIL B, MYLAN	500.000 UI PO LIOF INJ CT 25 FA VD TRANS	
	Opem Repres. Import. Export. e Distrib. Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 5,600,0000	10	BEDFORDPOLY - B, OPEM	500.000 UI PO LIOF SOL INJ CT 10 FA VD TRANS	
	Central Distribuidora De Medicamentos Ltda - Me	R\$ 28,8244	R\$ 5,764,8800	25	POLIXIL B 500.000UI CX C/25FA C/PÓ INTRAVENOSO - - MYLAN BRASIL DISTRIB	FRASCO AMPOLA	
	CFJ CANAA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 28,9900	R\$ 5,798,0000	10	SULFATO DE POLIMIXINA B, EUROFARMA	500.000 UI PO LIOF P/ SOL INJ CT 10 FA VD TRANS	
	Riobahiafarma Comércio e Distribuição de Produtos Médicos e Cosméticos Ltda - Epp	R\$ 29,5000	R\$ 5,900,0000	25	POLIXIL B, MYLAN	500.000 UI PO LIOF CT FA VD TRANS	
	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 30,2500	R\$ 6,050,0000	25	MYLAN	Ampola	
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 30,4160	R\$ 6,083,2000	1	POLIXIL B (POLIMIXINA B) 500.000 UI C/25 F/A, HALLER	Frasco/Ampola	
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 32,2000	R\$ 6,440,0000	5	SULFATO DE POLIMIXINA B, EUROFARMA	500.000 UI PÓ LIOF P/ SOL INJ CT 5 FA VD TRANS	
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 33,7655	R\$ 6,753,1000	25	POLIMIXINA B 500.000 UI INJ FA (POLIXIL B) - MYLAN	AMPOLA	
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 36,2500	R\$ 7,250,0000	5	SULFATO DE POLIMIXINA B, EUROFARMA	500.000 UI PO LIOF P/ SOL INJ CT 5 FA VD TRANS	
	Arbionot Importadora Ltda	R\$ 36,5400	R\$ 7,308,0000	5	SULFATO DE POLIMIXINA B, EUROFARMA	500.000 UI PO LIOF P/ SOL INJ CT 5 FA VD TRANS	
	Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 36,8000	R\$ 7,360,0000	5	SULFATO DE POLIMIXINA B, EUROFARMA	500.000 UI PO LIOF P/ SOL INJ CT 5 FA VD TRANS	
	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 37,2600	R\$ 7,452,0000	5	EUROFARMA	CX/SF/A	
	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 37,5000	R\$ 7,500,0000	25	POLIXIL B, HALLER, HALLER	500.000 UI PO LIOF CT 25 FA VD INC	
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 37,7220	R\$ 7,544,4000	5	EUROFARMA	CAIXA C/ 5		

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
141	Hellen Sutilli Industria Ltda - Epp	R\$ 1,2500	R\$ 750,0000	100	SAPATILHA DESCARTAVEL TNT GRAMATURA 40 - TAMANHO ATE 44 - PRECO DO PAR - PALMIFAR - PALMIFAR	PACOTE	
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 14,2000	R\$ 8.520,0000	1	SAPATILHA DESCARTAVEL 20 GR (PROPE), HN DESC	PC	SAPATILHA DESC GR (PROPE) C/10 PC
	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 9,000,0000	50	ANADONA	Pacote	
	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 15,0000	R\$ 9,000,0000	100	PROPE DESCARTAVEL EM TNT BRANCO 30G/M2 - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE	
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 18,4156	R\$ 11,049,3600	1	SAPATILHA DESC. PRO-PE BRANCO PCT C/100 JARC	PACOTE	
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 25,5800	R\$ 15,348,0000	1	ANADONA	PACOTE C/ 100		

AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA TNT 40 GRAMATURA Código: 326975		Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 20000 Unidade		BRTC CONFECCAO E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA	R\$ 3,0000	R\$ 60.000,0000	10	Avental 40G Hidro - BRTC CONFECCAO E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA	Pacote	
Marcas Preferidas: -		Igor Dos Santos Cavalcagna - Epp	R\$ 3,6000	R\$ 72.000,0000	10	AVENTAL PROCEDIMENTO MANGA LONGA TNT, (40GR), PROTMED	PACOTE	
Informações de Última Compra		Ana Cristina Meira Dos Santos	R\$ 3,6900	R\$ 73.800,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL TNT 40G - GO DOCTOR - GO DOCTOR	PACOTE	
26/10/2020		Performance Run Comercio Varejista De Artigos Do Vestuario Eireli	R\$ 3,8600	R\$ 77.200,0000	10	AVENTAL MANGA LONGA C/ PUNHO BRANCO 40GR. - 10 - embalagem plastica - Performance Life - Performance Life	plastico	
Forneecedor: BRTC CONFECCAO E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 3,9300	R\$ 78.600,0000	10	AVENTAL PROC. MGA LGA C/ELASTANO 40G (ADVANCED) C/10 ANADONA, ANADONA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	CAIXA	
Marca: AVENTAL 40G Hidro - BRTC CONFECCAO E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA		Eurodesck Distribuidora De Produtos Medicos Hospitalares Importação E Exportação Ltda Epp	R\$ 3,9500	R\$ 79.000,0000	100	Avental Descartavel Manga Longa Branco 35G MEDIDAS 1,20CMX1,40CM - Com cinto costurado na cintura e pescoco (vies), Eurodesck	Caixa	
Preço Unitário: 3,0000		JHIV Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 4,0000	R\$ 80.000,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA BRANCO GR 40, E L DE LIMA DESCARTAVEIS (DESCARTEC)	PACOTE	
Quantidade: 10000,0		Novamed Prod Hospitalares Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 80.000,0000	70	AVENTAL DESCARTAVEL 40 GR TNT 100% POLIPROPRILENO NAO ESTERIL - NOVAMED - NOVAMED PROD HOSP LTDA	CAIXA	
04/08/2020		Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 4,0000	R\$ 80.000,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL EM TNT BRANCO COM MANGA LONGA E PUNHO COM ELASTICO 40G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE	
Forneecedor: Tania Dubra Machado Mendenha		Rio Vida Equipamentos De Proteção E Descartavel Eireli	R\$ 4,3500	R\$ 87.000,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL TNT NAO ESTERIL MANGA LONGA FECHADO GR40 - MAXXRIO - MAXXRIO - MAXXRIO	1	
Marca: AVENTAL DESCARTAVEL - TC EXCLUSIVE - TC EXCLUSIVE		Climed - Indústria e Comercio Ltda - EPP	R\$ 4,6000	R\$ 92.000,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL PUNHO DE LATEX - SOMETIMES, SOMETIMES	PACOTE	
Preço Unitário: 4,0000		Enterpack Descartáveis Hospitalares Ltda - ME	R\$ 4,6000	R\$ 92.000,0000	1	AVENTAL DETNIT 35G MARCA DIATHEKE - DIATHEKE - DIATHEKE	01	
Quantidade: 10800,0		H M Borges	R\$ 4,8900	R\$ 97.800,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 30, A MEDICA	PCT	OFERECEMOS GRAMATURA 30
16/06/2020		MADRE IMPORTACAO E EXPORTACAO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,2500	R\$ 105.000,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL 40G TNT MANGA LONGA PUNHO COM ELASTICO COMPRIMENTO 1,05CM, MADRE	PACOTE	Combinar entrega!
Forneecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 5,6160	R\$ 112.320,0000	10	ANADONA	Unidade	
Marca: DESCARPACK		Nayr Confeccões Ltda	R\$ 5,9800	R\$ 119.600,0000	10	Avental Descartavel - TNT - Pacote c/ 10 unids - NAYR - NAYR INDUSTRIA E COMERCIO	PCT	
Preço Unitário: 5,6820		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 5,9820	R\$ 119.640,0000	10	ANADONA	PACOTE C/ 10	
Quantidade: 1000,0		Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	R\$ 6,4500	R\$ 129.000,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL EM TNT, DESCARTEE	UNIDADE	40 GR SUPPLY
		Nova Opção Hospitalar Comercial Ltda - Me	R\$ 6,5000	R\$ 130.000,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL DESCARTEE, DESCARTEE	UNIDADE	GR-40
		GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 7,6350	R\$ 152.700,0000	10	GO.MED	PACOTE	Desc: AVENTAL DESC. TNT MANGA LONG GO.MED / Marca: GO.MED
		Mare Alta Comercio Confeccoes Ltda	R\$ 8,1000	R\$ 162.000,0000	100	PROTECT 40 TNT SPRAY TEST INMETRO, MA MKT PROM	CAIXA	Certificacao Inmetro SPRAY NOTA 100 Cei Inmetro GRAMATURA Certificacao Inmetro RES VIDE LAUDOS ANEXOS FABRICANTE 34 A SEGURANCA EM FORNECIMENTOS
		Hellen Sutilli Industria Ltda - Epp	R\$ 8,3000	R\$ 166.000,0000	30	AVENTAL DESCARTAVEL TNT GRAMATURA 40 - NAO ESTERIL - COMPRIMENTO 125 CM PERIMETRO 130 CM - PALMIFAR - PALMIFAR	PACOTE	
		DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 8,9500	R\$ 179.000,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA TNT 40 GRAMATURA - BELA - BELA - BELA	CAIXA	
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 9,4300	R\$ 188.600,0000	10	MEDIX	PT/10UND	029403
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 12,9561	R\$ 259.122,0000	1	AVENTAL DESC. MANGA LONGA G-40 C/10 ARCOMED	UNIDADE	
		Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 20,0068	R\$ 400.136,0000	1	MEDIX	-	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 40G C/10 MEDIX

BAMIFIX 300MG (BAMIFILINA)-COMPRIDO Código: 1512		Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Coment
Quantidade: 1020 Comprido		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,2200	R\$ 1.244,4000	20	CHIESI	CX/20DRG	011263
Marcas Preferidas: -		Drogaria Nova Esperanca Eireli	R\$ 1,3370	R\$ 1.363,7400	20	BAMIFIX, CHIESI	300 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20	
Informações de Última Compra		Anbioton Importadora Ltda	R\$ 1,3482	R\$ 1.375,1640	20	BAMIFIX, CHIESI	300 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20	
15/09/2020		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,6900	R\$ 1.723,8000	20	BAMIFIX 300MG 20CPR *M* - CHIESI-FARMALAB-INDS.QUIMS.E FARMS.LTDA	COMPRIMIDO	BAMIFIX 20cpr *M
Forneecedor: Anbioton Importadora Ltda		Corpo Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 14.280,0000	20	BAMIFIX, CHIESI	300 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20	
Marca: CHIESI BAMIFILINA CLORIDRATO 300MG CX C/ 20 DRG - CHIESI BAMIFIX								
Preço Unitário: 1,3482								
Quantidade: 1020,0								
09/07/2020		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,2200					
Forneecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA								
Marca: CHIESI								
Preço Unitário: 1,2200								
Quantidade: 260,0								
28/02/2020		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,1820					
Forneecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA								
Marca: CHIESI								
Preço Unitário: 1,1820								
Quantidade: 300,0								

BETAMETASONA ACET+ BETAMETASONA FOSF 3+3 MG/ML INJ. C/1ML 1M (CELESTONE SOLUSPAN) - AMPOLA Código: 2175		Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 100 Frasco		Unl Hospitalar Ltda	R\$ 5,9784	R\$ 597,8400	25	BETA-LONG, UNIAO QUIMICA	(3,00+3,00) MG/ML SUS INJ CT 25 AMP VD AMB X 1ML	
Marcas Preferidas: -		Central Distribuidora De Medicamentos Ltda - Me	R\$ 6,3000	R\$ 630,0000	25	BETA-LONG 3 + 3MG/ML INJ 25AMP 1ML - - UNIAO QUIMICA FARM.N	AMPOLA	VAL 31/12/21 CRISTA
Informações de Última Compra		Anbioton Importadora Ltda	R\$ 7,0245	R\$ 702,4500	25	BETA-LONG, UNIAO QUIMICA	(3,00+3,00) MG/ML SUS INJ CT 25 AMP VD AMB X 1ML	
09/07/2020		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,7000	R\$ 1.070,0000	1	BETAM (DIPROP.)+BETAM(FOSFATO) 1ML *GENERICO* - EUOFARMA GENERICOS	CAIXA	BETAM (DIPROP.)+BETAM(FC 1ML *GENERICO*
Forneecedor: CM Hospitalar S.A.								
Marca: DUOFAM CX 25 AMP 1ML, CRISTALIA BIOLOGICA								

Preço Unitário:	5,2400
Quantidade:	50.0
08/04/2020	
Fornecedor:	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA
Marca:	BETAM (DIPROP.)+BETAM(FOSFATO) 1ML *GENERICO* - EUOFARMA GENERICOS
Preço Unitário:	10,1900
Quantidade:	200.0
28/02/2020	
Fornecedor:	Anbioton Importadora Ltda
Marca:	BETA-LONG, UNIAO QUIMICA
Preço Unitário:	7,0240
Quantidade:	50.0

BICARBONATO SODIO 8,4% C/ 250ML EV INJETAVEL -AMPOLA(SIST FECHADO) Código: 85	
Quantidade:	96 Frasco
Marcas:	-
Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
26/10/2020	
Fornecedor:	Oregon Farmaceutica Ltda
Marca:	BICARBONATO DE SODIO B4 MG/ML SOL INJ S.FECH FR 250ML IV/AD/PED SIMILAR HYPOFARMA 1 -
Preço Unitário:	26,0000
Quantidade:	96.0
15/09/2020	
Fornecedor:	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda
Marca:	HYPOFARMA
Preço Unitário:	25,8900
Quantidade:	96.0
13/05/2020	
Fornecedor:	Anbioton Importadora Ltda
Marca:	HYPOFARMA BICARBONATO SODIO 8,4% CX C/35 FR 250ML - HYPOFARMA-GENERICO
Preço Unitário:	22,8900
Quantidade:	70.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Fresenius Kabi do Brasil Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 2.016,0000	10	BICARBONATO DE SODIO, FRESINIUS KABI	84 MG/ML SOL INJ FR VD INC X 250 ML	
Oregon Farmaceutica Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 2.496,0000	1	BICARBONATO DE SODIO, HYPOFARMA	50 MG/ML SOL INJ IV CX 35 FR PLAS TRANS SIST FECH X 250 ML	
Anbioton Importadora Ltda	R\$ 27,3000	R\$ 2.620,8000	35	BICARBONATO DE SODIO, HYPOFARMA	84 MG/ML SOL INJ IV CX 35 FR PLAS TRANS SIST FECH X 250 ML	
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 27,4529	R\$ 2.635,4784	35	HYPOFARMA	CAIXA C/ 35	
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 27,5000	R\$ 2.640,0000	1	HYPOFARMA	FR	Codigo WERBRAN : 01.01.03884 -- Nome comu BICARBONATO SODIO 8,4% IV 250ML HOSP - Químico : BICARBONATO DE SODIO 8,4% IV ; Observação -- null
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 27,6557	R\$ 2.654,9472	35	HYPOFARMA	IV CX/35FRX250ML	018362
Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 28,3500	R\$ 2.721,6000	35	BICARBONATO DE SODIO 84MG/ML INFUSAO FR, hypofarma	caixa	
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 30,6817	R\$ 2.945,4432	35	BICARBON. DE SODIO 8,4% 250ML HYPOFARMA	FRASCO	CX C/35
Natan Comércio Ltda	R\$ 32,8000	R\$ 3.148,8000	35	BICARBONATO DE SODIO, HYPOFARMA	84 MG/ML SOL INJ IV CX 35 FR PLAS TRANS SIST FECH X 250 ML	
Med Vita Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me	R\$ 33,3800	R\$ 3.204,4800	1	BICARBONATO SOD 8,4% 250ML (SIST FECHADO), HYPOFARMA	BICARBONATO SOD 8,4% 250ML (SIST FECHADO) - (SIST FECHADO) - BICARBONATO SOD - HYPOFARMA	
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 3.456,0000	35	BICARBONATO DE SODIO, HYPOFARMA	50 MG/ML SOL INJ IV CX 35 FR PLAS TRANS SIST FECH X 250 ML	
Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 43,5000	R\$ 4.176,0000	1	BICARBONATO DE SODIO, HYPOFARMA	50 MG/ML SOL INJ IV CX 35 FR PLAS TRANS SIST FECH X 250 ML	
Proclifar Distribuidora Ltda	R\$ 49,1285	R\$ 4.716,3360	1	BICARBONATO SOD 8,4%INJ 250ML FR SF- HYPOFARMA - REF 4202.0041, HYPOFARMA	-	BICARBONATO SOD 8,4%INJ 250ML FR SF-HY HYPOFARMA
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	R\$ 52,8000	R\$ 5.068,8000	35	BICARBONATO HYPOFARMA	Frasco	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML INJ CX C/ 35 FR

BUPIVACAINA ISOBARICA 0,50% INJ 4 ML (NEOCAINA) Código: 1516	
Quantidade:	40 Ampola
Marcas:	CRISTALIA
Preferidas:	CRISTALIA
Informações de Última Compra	
11/09/2019	
Fornecedor:	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda
Marca:	NEOCAINA ISOBARICA, CRISTALIA
Preço Unitário:	7,5000
Quantidade:	120.0
14/08/2019	
Fornecedor:	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda
Marca:	NEOCAINA ISOBARICA, CRISTALIA
Preço Unitário:	7,4000
Quantidade:	80.0
11/07/2019	
Fornecedor:	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda
Marca:	NEOCAINA ISOBARICA, CRISTALIA
Preço Unitário:	7,4000
Quantidade:	200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Pontamed Farmaceutica Ltda	R\$ 3,8000	R\$ 152,0000	100	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA + GLICOSE, HIPOLABOR	5 MG/ML + 80 MG/ML SOL INJ IV CX 100 AMP VD TRANS X 4 ML	
Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda	R\$ 7,5500	R\$ 302,0000	40	NEOCAINA ISOBARICA, CRISTALIA	CXA	
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 8,1532	R\$ 326,1280	40	CRISTALIA	Ampola	
CM Hospitalar S.A.	R\$ 8,6205	R\$ 344,8200	1	NEOCAINA ISOBARICA, CRISTALIA	5 MG/ML SOL INJ CX 40 EST X AMP VD TRANS X 4 ML (EMB. HOSP.) (SEM CONSERVANTE)	
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 8,7263	R\$ 349,0520	40	CRISTALIA PR	CAIXA C/ 40	
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 9,3950	R\$ 375,8000	40	BUPIVACAINA 0,5% (NEOCAINA) ISOBARICA 4ML C/40 AMP - CRISTALIA - CRISTALIA	CAIXA	
Central Distribuidora De Medicamentos Ltda - Me	R\$ 9,4368	R\$ 377,4720	40	NEOCAINA 0,50% PESADA CX/40 FA X 4ML - ESTOJO ESTERIL - - CRISTALIA	AMPOLA	
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 9,5000	R\$ 380,0000	40	NEOCAINA PESADA, CRISTALIA	(5,0 + 80,0) MG/ML SOL INJ CX 40 EST AMP VD TRANS X 4 ML	
Uni Hospitalar Ltda	R\$ 9,7838	R\$ 391,3520	40	NEOCAINA PESADA, CRISTALIA	(5,0 + 80,0) MG/ML SOL INJ CX 40 EST AMP VD TRANS X 4 ML	
Anbioton Importadora Ltda	R\$ 9,8647	R\$ 394,5880	40	NEOCAINA ISOBARICA, CRISTALIA	5 MG/ML SOL INJ CX 40 EST X AMP VD TRANS X 4 ML (EMB. HOSP.) (SEM CONSERVANTE)	
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 11,4191	R\$ 456,7640	40	NEOCAINA ISOBARICA, CRISTALIA	5 MG/ML SOL INJ CX 40 EST X AMP VD TRANS X 4 ML (EMB. HOSP.) (SEM CONSERVANTE)	

CANULA TRAQUEOSTOMIA INOX C/GUIA 4.0 Código: 666544899921133	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas:	-
Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
21/07/2020	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	-
Preço Unitário:	0,0000
Quantidade:	0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

CANULA TRAQUEOSTOMIA INOX C/GUIA 5.0 Código: 4563214555555	
Quantidade:	4 Unidade
Marcas:	-
Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
21/07/2020	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

Marca:	ATADURA CREPE 15CMX4,5M (1,8M) 13F CYSNE UNID ESTERIL, CREMER
Preço Unitário:	2,7600
Quantidade:	1200.0
28/02/2020	
Fornecedor:	CM Hospitalar S.A.
Marca:	ATADURA CREPE 15CMX4,5M (1,8M) 13F CYSNE UNID ESTERIL, CREMER
Preço Unitário:	2,6000
Quantidade:	1000.0
11/12/2019	
Fornecedor:	Cremer S.A.
Marca:	ATADURA CREPOM ESTRG 15CMX1,8M - CYSNE PC O1LUN 144UNDS C.POUCH, CREMER
Preço Unitário:	2,2800
Quantidade:	200.0

ATADURA CREPE ESTÉRIL 20CM X 1,8M Código: 789654	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	
Quantidade: 198 Rolo	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 2,0500	R\$ 405,9000	6	CREMER	PCT/6UND - FLOW PACK	026899	
Marcas Preferidas: CREMER	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,1390	R\$ 423,5220	1	ATADURA CREPADA ESTERIL 18FIOS 20CMX1,8M, NEVE	UN	-	
Informações de Última Compra 16/06/2020		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,2200	R\$ 439,5600	12	ATADURA DE CREPE ESTERIL 20 CM X 1,8 M. NBR 14056 TIPO 1 (POLAR FIX), POLAR FIX	12	F06446 ATADURA D ESTERIL 20 CM X 1,8
Fornecedor: CM Hospitalar S.A.	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 2,2800	R\$ 451,4400	1	POLAR FIX	POLAR FIX	-	
Marca: ATADURA CREPE 20CMX4,5M (1,8M) 13F CYSNE UNID ESTERIL, CREMER	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,9900	R\$ 1.384,0200	1	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8MT REPOUSO(CREMER) *M* - CREMER S.A	PEÇA	ATADURA CREPOM 2i reposo(CREMER) *M*	
Preço Unitário:								
Quantidade:								
28/02/2020								
Fornecedor:	CM Hospitalar S.A.							
Marca:	ATADURA CREPE 20CMX4,5M (1,8M) 13F CYSNE UNID ESTERIL, CREMER							
Preço Unitário:	2,9900							
Quantidade:	200.0							
14/10/2019								
Fornecedor:	Cremer S.A.							
Marca:	ATADURA CREPOM ESTRG 20CMX1,8M - CYSNE PC O1LUN 72UNDS C.POUCH, CREMER							
Preço Unitário:	2,9600							
Quantidade:	200.0							

ATENOLOL 25MG - COMPRIDO Código: 21698	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	
Quantidade: 510 Comprimido	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,0383	R\$ 19,5330	30	VITAMEDIC GENERICO	CAIXA C/ 30	-	
Marcas Preferidas: -	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,0390	R\$ 19,8900	1	VITAMEDIC	UN	Codigo WERBRAN : 01.02.01484 -- Nome comercial : G 25MG CPR C/30 -- Nome Químico : ATENOLOL 25MG C Observação -- null	
Informações de Última Compra 13/06/2019		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0600	R\$ 30,6000	600	ATENOLOL, PRATI DONADUZZI	25 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 600	CX COM 600
Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,0650	R\$ 33,1500	30	BIOSINTETICA	CX/30CPR	029378	
Marca: PRATI DONADUZZI GEN	DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 0,0700	R\$ 35,7000	30	ATENOLOL, BRAINFARMA	25MG COM CT BL AL PLAS INC X 30		
Preço Unitário:	Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 0,0900	R\$ 45,9000	30	ATENOLOL, MULTILAB	25 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30		
Quantidade:	Uni Hospitalar Ltda	R\$ 0,1023	R\$ 52,1730	30	ATENOLOL, EMS	25 MG COM CT BL AL PLAS INC X 30		
16/03/2019		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,1200	R\$ 61,2000	30	ATENOLOL 25MG 30CPR *GENERIC* - MEDLEY GENERICOS	COMPRIMIDO	ATENOLOL 25mg 30cpr *GENERIC*
Fornecedor: Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA								
Marca: EMS								
Preço Unitário:								
Quantidade:								
09/07/2018								
Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG								
Marca: PRATI DONADUZZI								
Preço Unitário:								
Quantidade:								

ATENOLOL 50MG COMP (ATENOL) Código: 2587469	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	
Quantidade: 510 Comprimido	Uni Hospitalar Ltda	R\$ 0,1217	R\$ 62,0670	30	ATENOLOL, EMS	50 MG COM CT BL AL PLAS INC X 30		
Marcas Preferidas: -	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,1480	R\$ 75,4800	1	GEOLAB	UN	Codigo WERBRAN : 01.02.03903 -- Nome comercial : GEN A 50MG CPR C/30 -- Nome Químico : ATENOLOL 50MG CPR C. Observação -- null	
Informações de Última Compra 26/10/2020		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,2400	R\$ 122,4000	30	ATENOLOL 50MG 30CPR *GENERIC* - SANDOZ DO BRASIL IND. FARM. LTDA	COMPRIMIDO	ATENOLOL 50mg 30cpr *GENERIC*
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda								
Marca: ATENOLOL, BRAINFARMA								
Preço Unitário:								
Quantidade:								
08/04/2020								
Fornecedor: Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA								
Marca: EMS								
Preço Unitário:								
Quantidade:								
16/03/2019								
Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG								
Marca: CIMED GÉNÉRICO								
Preço Unitário:								
Quantidade:								

Marca:	-
Preço Unitário:	0,0000
Quantidade:	0,0

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
CARVEDILOL 3,125 MG COMP CARDIOL Código: 3210 Quantidade: 180 Comprimido Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/10/2020 Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: EMS GENERICO Preço Unitário: 0,0731 Quantidade: 180,0						
	R\$ 0,0953	R\$ 15,3540	30	CARVEDILOL, EMS	3,125 MG COM CT BL AL AL X 30	
	R\$ 0,0887	R\$ 15,9660	30	EMS GENERICO	CAIXA C/ 30	-
	R\$ 0,0912	R\$ 16,4160	30	CARVEDILOL 3,125MG CPR GEN - LEGRAND	COMPRIMIDO	-
	R\$ 0,0930	R\$ 16,7400	1	EMS	UN	Código WERBRAN : 01.02.01891 -- Nome comercial : GE 3,125MG CPR C/30 PVC -- Nome Químico : CARVEDILOL C/30 -- Observação -- null
	R\$ 0,1130	R\$ 20,3400	30	CARVEDILOL, EMS	3,125 MG COM CT BL AL AL X 15	
15/09/2020 Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Fornecedor: FARMATER MEDICAMENTOS LTDA Marca: EMS GENERICO Preço Unitário: 0,0731 Quantidade: 150,0						
	R\$ 0,2800	R\$ 50,4000	30	CARVEDILOL 3,125MG 30CPR *GENERICO - BIOSINTETICA FARMACEUTICA LTDA	COMPRIMIDO CARVEDILOL 3,125mg 30cpr *GENERICO*	
24/06/2020 Ativa Médico Cirurgica Ltda Fornecedor: CARVEDILOL 3,125MG (CARDBET)/30 CPR NOVAQUIMICA** Marca: CARVEDILOL 3,125MG (CARDBET)/30 CPR NOVAQUIMICA** Preço Unitário: 0,0735 Quantidade: 150,0						

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
CATETER DE OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO - UNIDADE Código: 21701 Quantidade: 498 Peça Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 24/08/2020 Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: MEDSONDA Preço Unitário: 0,7782 Quantidade: 500,0						
	R\$ 0,8250	R\$ 410,8500	6	BIOSANI	PACOTE C/ 6	-
	R\$ 0,9610	R\$ 478,5780	500	CATETER P/OXIG. TIPO OCULOS ADULTO BIOBASE	PEÇA	-
	R\$ 0,9760	R\$ 486,0480	1	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS CPL, CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	PC	-
	R\$ 1,0500	R\$ 522,9000	20	EMBRAMED	PCT/20UND - PVC	029396
	R\$ 1,2000	R\$ 597,6000	350	CATETER P/OXIGENIO TP.OCULOS 350UNID AAR045, BIOBASE	CX	
	R\$ 1,3200	R\$ 657,3600	100	GOODCOME	PC	2,05M
	R\$ 1,9350	R\$ 963,6300	1	CREMER S.A	-	CATETER OXIG TIPO EMBRAMED CREMER
16/06/2020 CM Hospitalar S.A. Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: CATETER TIPO OCULOS P/OXIG AD 1,4M PCTE 20 2807P, EMBRAMED Preço Unitário: 0,8500 Quantidade: 400,0						
10/01/2020 CM Hospitalar S.A. Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: CATETER TIPO OCULOS P/OXIG AD 1,4M PCTE 20 2807P, EMBRAMED Preço Unitário: 0,8000 Quantidade: 200,0						

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
CATETER DUPLO LUMEN 7FR 20 CM Código: 36985213 Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/10/2020 HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda Fornecedor: HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda Marca: CATETER DUPLO LUMEN MEDIKATH, HTS Preço Unitário: 65,0000 Quantidade: 200,0						
	R\$ 63,0000	R\$ 12,600,0000	10	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN COM SISTEMA FECHADO 7FR X 20CM COM SERINGA DE RAULERSON ALTIUS, KIMAL	1	
	R\$ 65,0000	R\$ 13,000,0000	1	CATETER DUPLO LUMEN MEDIKATH, HTS	Papel grau cirurgico	
	R\$ 65,0000	R\$ 13,000,0000	1	KIT CATETER CVC 7 FR X 20 CM DUPLO LUMEM, BIOMEDICAL	KIT	
	R\$ 66,0000	R\$ 13,200,0000	1	CATETER DUPLO LUMEN 7FR 20CM C7D208MW, BIOMEDICAL	EMB	
	R\$ 68,0000	R\$ 13,600,0000	1	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FRX20CM, BIOMEDICAL	UN	
	R\$ 78,0000	R\$ 15,600,0000	10	SMITHS MEDICAL CATETER CVC DUPLO LUMEN 7FX20CM LOGICATH	-	MKA23220701 CATETER C/INTR.PEEL OFI FR 4-65CM
	R\$ 81,0000	R\$ 16,200,0000	1	CATETER VEN.CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM BALTON, BALTON	UND	
	R\$ 90,0000	R\$ 18,000,0000	1	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7 F X 20 CM - 14G/18G - BALTON, BALTON	UNIDADE	DESPACHO IMEDIATO
	R\$ 94,0000	R\$ 18,800,0000	10	CVA-17702-8Z Cateter Venoso Central Duplo Lumen 7FR x 20cm, ARROW	Caixa	
	R\$ 100,9300	R\$ 20,186,0000	1	BALTON	PEÇA	
	R\$ 106,4400	R\$ 21,288,0000	10	Cateter Venoso Central Duplo Lumen - G16.16 - 7F , 20 cm - 5720 4162200E-07, Bbraun	Caixa	
15/09/2020 Omniliconsult Anglohosp Comercio, Serviços em Saúde, Treinamento e capacitação, Importação, e Exportação Ltda Me Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: CATETER D/L CVC 7FR X 20CM - BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICO-CIRURGICOS Preço Unitário: 65,0000 Quantidade: 100,0						
04/08/2020 Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda Fornecedor: Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda Marca: Cateter para Subclavia D/L CVC 7Fr x 20cm com acessórios , BIOMEDICAL Preço Unitário: 56,0000 Quantidade: 300,0						

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN PICC 4,5 FR 60 CM Código: 45.3333312125 Quantidade: 60 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra						
	R\$ 231,0000	R\$ 13,860,0000	1	CAT.C/INTR.PEEL OFF E FIO GUJA PICC FR.4 GMI/GABISA, GMI/GABISA	UND	CATETER PICC C/INTR.PEEL OFI FR 4-65CM
	R\$ 330,0000	R\$ 19,800,0000	1	5013.04.60-2 CATETER PICC 4 FR DUPLO LUMEN, TOTAL MEDICAL - BLENTA	CX	

Preço Unitário:	0,4637
Quantidade:	600,0
11/12/2019	
Fornecedor:	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
Marca:	EMS GENERICO
Preço Unitário:	0,4817
Quantidade:	420,0

METILERGOMETRINA 0,2MG/ML 1ML IM/EV/SC (METHERGIN) - AMPOLA Código: 539	
Quantidade:	100 Ampola
Marca:	UNIAO QUIMICA
Preferidas:	UNIAO QUIMICA
Informações de Última Compra	
09/07/2020	
Fornecedor:	União Química Farmaceutica Nacional S.a
Marca:	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA
Preço Unitário:	1,1500
Quantidade:	100,0
08/04/2020	
Fornecedor:	Anbioton Importadora Ltda
Marca:	UNIAO QUIMICA METILERGOMETRINA INJ 0,2 MG/ML C/50 AMP DE 1ML UNIAO QUIMICA - ERGOMETRIN
Preço Unitário:	1,4480
Quantidade:	300,0
28/02/2020	
Fornecedor:	CM Hospitalar S.A.
Marca:	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA
Preço Unitário:	1,3400
Quantidade:	50,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Uni Hospitalar Ltda	R\$ 1,2974	R\$ 129,7400	50	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML	
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,4480	R\$ 144,8000	50	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML	
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,4800	R\$ 148,0000	1	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML	
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,6951	R\$ 169,5100	50	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (EMB HOSP)	
Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 2,2500	R\$ 225,0000	50	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML	
Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 2,3711	R\$ 237,1100	1	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA		ERGOMETRIN INJ 0,2MG 1ML C/50- UNIAO QUIMICA

127

MORFINA 0,2MG/ ML EV INJ.1ML - (DIMORF) AMPOLA Código: 22253	
Quantidade:	500 Frasco
Marca:	-
Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
26/10/2020	
Fornecedor:	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda
Marca:	DIMORF, CRISTALIA
Preço Unitário:	4,3000
Quantidade:	500,0
09/07/2020	
Fornecedor:	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda
Marca:	DIMORF, CRISTALIA
Preço Unitário:	4,4000
Quantidade:	200,0
28/02/2020	
Fornecedor:	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda
Marca:	DIMORF, CRISTALIA
Preço Unitário:	4,1000
Quantidade:	600,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda	R\$ 4,3000	R\$ 2.150,0000	50	DIMORF, CRISTALIA	CXA	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 4,7058	R\$ 2.352,9000	50	CRISTALIA	Frasco	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,8206	R\$ 2.410,3000	1	DIMORF (A1) 0,2MG/ML (MORFINA) STERILE PACK 50 AMP 1ML*, CRISTALIA	CX	
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 4,8210	R\$ 2.410,5000	50	CRISTALIA	CX/50AMPX1ML-S/CONSE	016249
Medilar Importacao e Distribucao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 4,8210	R\$ 2.410,5000	50	DIMORF, CRISTALIA	0,2 MG/ML CX. 50 EST. C/1 AMP. X 1 ML (SP)	
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 4,8798	R\$ 2.439,9000	50	CRISTALIA EP	CAIXA C/ 50	
Anbioton Importadora Ltda	R\$ 5,1135	R\$ 2.556,7500	50	DIMORF, CRISTALIA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 ENVOL AMP VD AMB X 1 ML	
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,3300	R\$ 2.665,0000	50	DIMORF, CRISTALIA, CRISTALIA	0,2 MG/ML CX. 50 EST. C/1 AMP. X 1 ML (SP)	
Pontamed Farmaceutica Ltda	R\$ 5,8800	R\$ 2.940,0000	50	DIMORF, CRISTALIA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 ENVOL AMP VD AMB X 1 ML	
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,9740	R\$ 2.987,0000	1	MORFINA 0,2MG C/50AMP 1ML (DIMORF) CRISTALIA(A1)-S	FRASCO	
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	R\$ 6,4400	R\$ 3.220,0000	50	SULFATO DE MORFINA 0,2MG SOL INJETAVEL 1ML (A1) CX C/ 50 AP, DIMORF CRISTALIA	AP	SULFATO DE MORFINA 0,2 INJETAVEL 1ML (A1) CX C, 50 AP
Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 6,6340	R\$ 3.317,0000	1	DIMORF, CRISTALIA	-	DIMORF 0,2MG/ML INJ 50 (A1)CRISTA CRISTALIA (H
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 6,9000	R\$ 3.450,0000	50	MORFINA (DIMORF) 0,2 MG/ML CX C/50 AMP. EST. 1 ML - CRISTALIA, CRISTALIA	Estojo	

128

NALBUFINA 10MG/ML 1ML IV / IM / SC INJ (NUBAIN) Código: 1213	
Quantidade:	100 Ampola
Marca:	-
Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
26/10/2020	
Fornecedor:	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda
Marca:	HIPOLABOR GENERICO
Preço Unitário:	8,7683
Quantidade:	100,0
08/04/2020	
Fornecedor:	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda
Marca:	NUBAIN, CRISTALIA
Preço Unitário:	7,5000
Quantidade:	50,0
11/12/2019	
Fornecedor:	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda
Marca:	HIPOLABOR GENERICO
Preço Unitário:	6,7450
Quantidade:	100,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Oregon Farmaceutica Ltda	R\$ 8,5000	R\$ 850,0000	100	CLORIDRATO DE NALBUFINA, HIPOLABOR	10 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD AMB X 2 ML	
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 8,5800	R\$ 858,0000	10	HIPOLABOR GEN	CAIXA C/ 10	
Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda	R\$ 8,7000	R\$ 870,0000	25	NUBAIN, CRISTALIA	CXA	
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 8,8900	R\$ 889,0000	10	CLORIDRATO DE NALBUFINA, HIPOLABOR	10 MG/ML SOL INJ CT 10 AMP VD AMB X 1 ML	
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 9,6266	R\$ 962,6600	25	CRISTALIA	Ampola	
Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 9,9800	R\$ 998,0000	100	CLORIDRATO DE NALBUFINA, HIPOLABOR	10 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD AMB X 2 ML	
Pontamed Farmaceutica Ltda	R\$ 11,2000	R\$ 1.120,0000	10	CLORIDRATO DE NALBUFINA, HIPOLABOR	10 MG/ML SOL INJ CT 10 AMP VD AMB X 1 ML	
Anbioton Importadora Ltda	R\$ 12,5580	R\$ 1.255,8000	25	NUBAIN, CRISTALIA	10 MG/ML SOL INJ IM/SC/IV CX 25 AMP VD AMB X 1 ML	
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 12,8480	R\$ 1.284,8000	25	CRISTALIA	CX/25AMPX1ML	028319
Medilar Importacao e Distribucao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 13,0158	R\$ 1.301,5800	25	NUBAIN, CRISTALIA	10 MG/ML SOL INJ IM/SC/IV CX 25 AMP VD AMB X 1 ML	
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	R\$ 13,3500	R\$ 1.335,0000	25	NUBAIN CRISTALIA	Ampola	
Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 16,1047	R\$ 1.610,4700	1	CRISTALIA (HOSPITALAR)	-	CLORIDRATO DE NALBUFINA 10 IM/SC/IV X 25AP 1ML CX C/ 25 A NUBAIN 10MG/ML INJ 25AMPX11 CRIST CRISTALIA (HOSPITALAR)

129

NALOXONA 0,4 MG/1 ML IM/EV/SC INJ (NARCAN) Código: 45698712369999	
Quantidade:	50 Ampola
Marca:	-
Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
26/10/2020	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Clamed Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 6,6900	R\$ 334,5000	10	CRISTALIA NALOXONA 0,4MG/ML 1ML (C1)* CODPROD: 8341 CAIXA COM 10 ANPOLAS 1ML	-	NALOXONA 0,4MG/ML 1ML CRISTALIA CAIXA COM 10 1ML (REF - 40,0508)
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 6,7840	R\$ 339,2000	10	CRISTALIA	CAIXA C/ 10	

130